様式第１３号（第１１条関係）

堺市ペット霊園廃止（縮小）届出書

年    月    日

堺 市 長  殿

届出者 住所（所在地）堺市堺区南瓦町〇番〇号

氏名（名 称）株式会社 堺ペット

（代表者氏名）代表取締役 堺
サカイ

 太郎
タ ロ ウ

電 話 番 号 ０７２－２２２－▲▲▲▲

ペット霊園の廃止（縮小）をするので、堺市ペット霊園の設置等に関する条例第１９条第１

項の規定により、次のとおり届け出ます。

ペット霊園の名称 ペット霊園
レイエン

 SAKAI
サ カ イ

（電話番号   ０７２－２２２－▲▲▲▲   ）

ペット霊園の所在地  堺市堺区南瓦町〇番〇号

許可年月日及び許可番号   ●●年 ●●月 ●●日 堺環薬第■■■■号

廃止（縮小）の概要
 完全廃止

  墓地区域の縮小 500 ㎡→400 ㎡ 等

廃止（縮小）予定年月日 ●●年  ●●月  ●●日

廃止（縮小）の理由 事業縮小のため

利用者へ

の説明

方法 ■書面 □説明会 □訪問 □その他（           ）

実施日 ●●年  ●●月  ●●日

廃止（縮小）に伴う措置  ペットの遺骨は□□に移設

その他参考となるべき事項

注意 届出者（法人にあっては、代表者）が自署しない場合は、記名押印をしてください。